1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От     24.03.2022г.     №  _129_

г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского
муниципального округа от 12.01.2021г. №3 «О муниципальных программах
Макушинского муниципального округа Курганской области»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 12 января 2021 года №3 «О муниципальных программах Макушинского муниципального округа Курганской области» (далее - Постановление):
1.1. пункт 3 приложения 2 к Постановлению дополнить подпунктом 5 следующего содержания: «5) в случае если цель программы не достигнута, но при этом выполнение целевого индикатора в пределах более 97,0%-минус 2 балла».

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа Чеботину Е.В.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Макушинского муниципального округа по финансово-экономическим вопросам Пастухову Н.В.
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Макушинского муниципального округа                                                       А.Н. Катков
Исп. Чеботина Е.В.

Тел. 20583
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 12 января 2021 года №3 «О муниципальных программах Макушинского муниципального округа Курганской области»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Финансовый отдел – 1

Исп. Чеботина Е.В.
Тел. 20583
PAGE